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Konu : 25 Şubat 2026 TOBB×Bpifrance Ortak Toplantısı

Tüm Oda ve Borsalar

(Genel Sekreterlik)

Bpifrance (Banque Publique d'Investissement), küresel girişimcileri finansman ve ortaklıklarla destekleyen, 

Fransa'nın kamuya ait yatırım ve kalkınma bankası olup  Fransa Ekonomi ve Maliye Bakanlığı ile Fransa 

Mevduat ve Emanetler Kurumu ortaklığında faaliyet göstermektedir. Kurumun temel misyonu, Fransa'daki 

girişimcileri, KOBİ'leri, orta ölçekli işletmeleri ve yenilikçi şirketleri finansal olarak desteklemek, ülkenin 

ekonomik büyümesini ve rekabet gücünü artırmaktır. Bu kapsamda şirket kuruluşu, büyüme, inovasyon, dijital 

dönüşüm, sanayi yatırımları ve uluslararasılaşma gibi alanlarda destek sağlamaktadır. Özellikle inovasyon ve 

Ar-Ge odaklı start-up'lar Bpifrance'ın öncelikli hedef kitlesi arasında yer almaktadır. Fransa'nın Resmi İhracat 

Kredi Kuruluşu (ECA) olarak Bpifrance, Türk şirketlerinin Fransız tedarikçilerden doğrudan makine, ekipman, 

ve malzeme alımlarını finanse etmelerine ve güvence altına almalarına yönelik stratejik finansman çözümleri 

sunmaktadır.

 

2025 yılında Bpifrance, ihracat odaklı faaliyetler kapsamında 20 milyar avronun üzerinde finansman sağlamış; 

bunun 1,8 milyar avroluk kısmını Türkiye'deki taahhütler oluşturmuştur. Bpifrance, dünya genelinde tüm 

kıtalarda ofisleri aracılığıyla faaliyet göstermekte olup, Türkiye pazarı, Bpifrance tarafından Casablanca ve 

Dubai'de bulunan iki ayrı bölgesel ofis üzerinden eş zamanlı takip edilen dünyadaki tek pazar olma niteliğini 

taşımaktadır.

 

Bu kapsamda, Bpifrance ve TOBB işbirliğinde, 25 Şubat 2025 Çarşamba günü 11:00-12:00 saatleri 

arasında bir webinar düzenlenmesi ve Bpifrance yetkililerinin Bpifrance'ın stratejik finansman çözümlerine 

dair bilgilendirme yapması planlanmaktadır. Webinar, Türkiye genelinde faaliyet gösteren, yaklaşık 10 milyon 

avro ciroya sahip ve en az 3 yıldır faaliyette olan, ekipman ve amortismana tabi varlıkları içeren yatırım planları 

bulunan şirketlere yönelik gerçekleştirilecektir. Seminere katılacak firmalar, Bpifrance uzmanlarına soru 

sorma imkanı bulabilecek ve seminerin dili İngilizce olacaktır.

 

Taslak programı ekte sunulan söz konusu seminere katılmak isteyen firmalarımızın kayıtlarını (İngilizce 

olarak) https://tobb-org.zoom.us/webinar/register/WN_EZC6mshuQ3GTM1aZ_TtDSw adresinden en geç  24 

Şubat 2026 günü mesai bitimine kadar tamamlamaları gerekmektedir.

 

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

 

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter
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TOBB×Bpifrance Ortak Toplantısı Taslak Programı

(25 Şubat 2026, 11:00-12:00)

Çevrimiçi

*Seminerin dili İngilizce olacaktır.

11:00 Açılış Konuşmaları

• Mustafa Bayburtlu, TOBB Genel Sekreter Yardımcısı

• Mael M’Baye,  Bpifrance MENA, Türkiye ve Orta Asya Bölge 

Başkanı

11:15 BpiFrance Sunumu:   ECA Finansmanı Çerçevesinde Fransa-Türkiye 

Ekonomik İş Birliğinin Güçlendirilmesi

• Suzy Kilany & Amandine Saint Loup, Bpifrance MENA, Türkiye 

ve Orta Asya Bölge Danışmanları

11:45 Soru & Cevap Oturumu

11:55 Kapanış Konuşması

• İlker Onur, Advantis Consulting, İcra Direktörü

12:00 Webinarın Sona Ermesi


